10 cunque Status, Gradus, et Conditionis, obseruari faciet198 . 
CONCLVSIO. 

Nos itaque demissa memoratorum Fidelium nostroruin Dominorum 
Pr®latorum, Baronum, Magnatum, et Nobilium, cœterorumque pr®tacti 
Regni nostri Hungari®, et Partium Eidem annexarum Statuum et Or-

lò dinum Supplicatione, et Instantia benigne exaudita, Clementer et ad-
missa, uniuersos prœspecificatos Articulos prœvio modo Nobis prœsentatos, 
bisce Literis nostris de Verbo ad Verbum inseri, et inscribi fecimus; 
eosdemque, ac omnia, et singula, in illis contenta, ratos, gratos, et ac-

. cepta habentes; eisdem Regium Consensum nostrum, benevolum pariter 
20 et assensum pr®buimus ; Regiaque pariter Authoritate nostra, appro-

bauimus, acceptanimus, ratificauimus, et confirmauimus ; Securos redden-
tes prœdictos Fideles Status et Ordines ; quod omnia in pr®insertis Arti-
culis contenta, tarn NOS ipsi obseruabimus, quam per alios quoscun-
que Fideles nostros, observari faciemus: Quemadmodum acceptamus, 

25 approbamus, ratificamus, et confirmamus; Harum nostrarum Vigore, 
et Testimonio Literarum mediante. Datum per manus Fidelis nostri, 
Nobis sincere dilecti, Spectabiiis ac Magnifici Comitis, Nicolai Illeshâzy 
deEadem; H®reditarij inTrenchin; ejusdemque Nominis, prout et Lyp-
toviensis Comitatuum Perpetui Supremi Comitis; Actualis Intimi Con-

30 siliarij nostri, et per Regnum Hungari® Aul® uostr® Cancellarij ; in 
Archiducali Ciuitate nostra Vienna Austri®, die decima nona Mensis 
Iunij, Anno Domini Millesimo Septingentesimo vigesimo tertio. Re-
gnorum nostrorum, Romani duodecimo ; Hispaniarum Vigesimo ; Hungari® 
Vero Bohemi®, et reliquorum Anno decimo tertio. 

3» Carolus m. p. 
(L S ) 

' ' . Comes Nicolans Hleshazy m. p. 
• • Josephus Sigray m. p. 

' i " Dann folgen von Seite 14 bis 123 die Artikel 4—129, danach auf 
Seite 123 und 124 die K o n k l u s i o n , wie unten.